
umím

.,..,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KT/4/7924/1411ELTP00DFZQ0

DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
OBECNÉHO HOSPODÁŘSKÉHO ZÁJMU

KT/7924/14

uzavřený ve smyslu obecně závazných, platných a účinných právních předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a
roku, mezi těmito smluvními stranami:

Článek 1
Smluvní strany

Měsbo Litvínov
zastoupené
sídlo
IČO
DIČ
bankovní spojení

č. účtu

(dále takéjako obiednateD

: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: 436 01 Litvínov, náměstí Míru 11
: 00266027
: CZO00266027
: Komerční banka, a.s., pobočka Most, expozitura

Litvínov
: 9OO5OOO1326491/01OO

a

SPORTaS, S. r.o.
zastoupený : Ing. Miroslavem otcovským, jednatelem společnosti
sídlo : 436 01 Litvínov,jiráskova 413
IČO: : 25005430
DIČ: : CZ25005430 plátce DPH
bankovní spojení: : Komerční banka, a.s. Most
číslo účtu: : 3407660207/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
10590
(dále takéjako poskytovateb

(Objednatel a Poskytovatel dále společně též ,,Smluvní strany")

uzavírají tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě:

Článek 2
Předmět a účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o poskytování
služeb obecného hospodářského zájniu ze dne 30.5.2014 (dále jen ,,Snilouva"), ve znění pozdějších
dodatků, v návaznosti na potřebu rozšířeni Smlouvy o nové sportoviště - údržba areálu Lomská včetně
hřiště s umělýni trávnikeni a hřiště za Zimním stadionem Ivana Hlinky.

1

MELTP00DFZQ0



KT/4/79Z

Článek 3
Změnová ujednání

Smluvní strany se dohodly, že dále uvedené změny Snilouvy nastávají nabytím účinnosti tohoto
Dodatku:

Článek 1. Předmět a účel úpravy - pověření - bod 3) se mění takto:

Obsaheni závazku veřejné služby je:

- vytváření vhodných podmínek pro uspokojování sportovních aktivit občanů na sportovištích na
území města Litvinova a atletického stadionu v obci Meziboří a zajišt'ování a poskytování služeb

P

s tímto spojených, tj. zajištění provozu a údržby:

· Sportovní hala a gyninastický sál, Podkrušnohorská ulice - přednostně umožnit využívání haly
klubůni sdruženým v ,,SSK Litvínov, z. s." pro tréninky a přípravu, o víkendech přednostně
pro Činnost klubů z SSK, umožnit .v dopoledních hodinách zdarma využití základním a
středním školám z Litvínova, v Čase zbývajícím využít halu pro zájmovou Činnost obyvatelům
Litvínova.

· plavecký bazén, Ukrajinská 2051 - v dopoledních hodinách ve všední dny pořádat ve
spolupráci se školami plavecké kurzy pro děti z Litvínova i okolí, umožnit 3x týdně
v odpoledních hodinách trénink plaveckéniu klubu bez přítomnosti veřejnosti, minimálně 2x
týdně umožnit veřejnosti ranní plavání, v případě zájmu vyčlenit lx týdně hodinu pro plavání
seniorů, v odpoledních hodinách 2x týdně organizovat zdokonalovací plaveckou výuku pro
děti, organizovat sportovní aktivity pro veřejnost dle zájniu a potřeb, ve zbývajících hodinách
včetně víkendů provozovat bazén pro veřejnost, v případě zájmu a časových možností
pronajímat bazén zájmových spolkům, provozovat v objektu občerstvení, zajišťování dle
možností doplňkových služeb v objektu (masáže, kosmetika atd.).

· Koupaliště Litvínov - zajistit provoz v letním období.
· Areál národní házené u SSZŠ, s.r.o., Podkrušnohorská - udržovat a rozvíjet areál pro potřeby

klubů sdružených v SSK s využitím zdarma, poskytnout_areá1 pro potřeby Sportovní soukromé
základní školy Litvínov, s.r.o., poskytovat občerstvení v areálu s možností zajištění služby
pronájmem občerstvení 3. osobě (příjem z pronájmu bude hradit ztrátu z ostatních Činností).

· Areál Lomská - areálem se rozumí fotbalová hřiště, přilehlé pozemky, provozní budovy, jiné
stavby na pozemcích areálu, fotbalové hřiště za zininím stadionem; vše na pozemcích města
Litvínova, parcelní číslo 2277/4, 2277/46, 2277/3, 2277/22, 277/21 a 1563
v katastrálním území Horní Litvínov či pozemku spoleČnosti SPORTaS s.r.o. 2277/68 také v
katastrálníni území Horní Litvínov.

j zajistit trvalý provoz celého areálu včetně zajištění dodávek energií a dalších služeb
nutných pro provoz areálu

j Areál budou využívat zejména děti a mládeŽ z klubů sdružených v SSK Litvínov z. s.
(Sdružení sportovních klubů), přednostně však členové fotbalového klubu Fotbalová
škola Iitvínov z. s. (dále FŠ). Ostatní kluby sdružené v SSK budou areál využívat
pouze v případě, Že neomezí Činnost FŠ.

J VyuŽívání areálu kluby sdruženýnii v SSK je zdarnia
j Udržovat všechna hřiště v areálu s výjimkou hřiště za zimním stadionem (parcela

1563) vČetně hřiště s uniělým povrcheni ve stavu vhodném pro Činnost FŠ, tj. pro
trénink a konání fotbalových zápasů

2



.Y

l

KT/4/7924/14

j Hřiště za zimním stadioneni bude udržováno běžným způsobem, nebude využíváno
pro Činnost FŠ či dalších klubů sdružených v SSK

j Provoz obou objektů šaten (na pozemcích 2277/46 a 2277/3) - údržba, rozvoj a
případné rekonstrukce těchto objektů, realizace podléhá již uzavřeným smluvním
podmínkáni a platnýni obecně závazným předpisům.

· Tenisové kurty u Koldomu - udržovat a rozvíjet areál ve spolupráci s tenisovýni klubem.
· Atletický stadion Meziboří - zajistit provoz budovy zázenií atletického klubu, tj. hradit

provozní náklady budovy a zajistit údržbu této budovy. Poskytovat podporu při rozvoji a
podílet se na údržbě a provozu celého areálu.

· Od roku 2020 podniknout kroky k vybudování skateparku a po jeho vybudování následně
zajistit pravidelný provoz a případný rozvoj tohoto skateparku. VyuŽití skateparku bude
určeno zejniéna pro širokou veřejnost, a to zdarma.

· Provoz společnosti - Činnost vedení společnosti směřovat k niinimalizaci nákladů, zajistit
opravy a rekonstrukce nemovitostí s důrazem na snižování provozních nákladů jednotlivých
sportovišť', činnost společnosti směřovat k rozšíření aktivit pro uspokojování potřeb obyvatel
Litvínova.

- poskytování kulturního zázemí, zajištění a v organizaci kulturních a společenských aktivit v objektu
Citadela, v ulici Podkrušnohorská 1720 v Litvínově a dále v zajištění trvalého provozu uvedeného
objektu:

· Provoz kina - kino 2D, kino 3D.
· Promítání pro dětské diváky včetně pohádek pro děti předškolního věku.
· Filmový klub - klub náročného diváka včetně záznamů operních představení, koncertů apod.
· Kulturní akce - koncerty, hudební produkce, zábavné pořady, pořádání besed, akce ve

spolupráci s klubem důchodců, vytváření podmínek pro rozvoj kulturních aktivit amatérských
sdružení a souborů.

· Divadelní předplatné - cyklus divadelních představení (niinimálně 9 představení za rok) se
zvýhodněným vstupným na celý cyklus, tzv. divadelní předplatné, vstupné na jednotlivá
představení již nemusí být finančně zvýhodněno, další divadelní představení dle zájmu
obyvatel města Litvínova, vytvořit podmínky pro produkci amatérských divadelních souborů
s důrazeni na soubory z blízkého okolí Litvínova.

· Provoz tanečního sálu - zajistit provozuschopnost a úroveň tanečního (společenského) sálu,
umožnit využití tanečního sálu pro aktivity škol, zájmových sdružení, amatérských souborů,
firem i jiným zájemcům z Litvínova a okolí, organizovat či umožnit taneční výuku mládeže
s důrazem na výchovu a zvyšování úrovně výchovy mládeže, organizovat či zajistit taneční
výuku pro dospělé.

· Provoz objektu Citadela - údržba, rozvoj a případné rekonstrukce vlastního objektu Citadely,
realizace podléhá již uzavřeným smluvním podmínkám a platným obecně závazným
předpisům.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkeni nedotčená, zůstávají beze zniěny.

3.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek KT/4/7924/14 byl veden v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o sniluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího uzavření.

3



KT/4/79Z.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek v informačním
systému registru sniluv dle zákona č. 340/201 5 Sb. o registru smluv.

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

1/ 'ú. m
V Litvínově dne 2 3 -12- 2020

za poskytov e n

0 0

Ing. iroslav otcovský
jednatelSZQRkS, .s.r,o.

SPORTaS, s.r.o.
Jiráskov:i 413, 436 01 Lit'!il)o\/ '

l iCO: 250 05 430, OKÍ: CZ25005k|3C' i

(3t l

za objednate ,.. 3 ',r'",',; ,

l
f

Mgr. Kamila BĹáhová
starostka niěsta Litvínova

Smlouva číslo: KT/4/7924/14

Datum Jméno Funkce Podpis
referentka odboru

Zpracoval: 26.10.2020 Kateřina Malčeková sociálních věci a
školství

. Vedoucí odboruMgr. Veronika .. , . .socialmch veci aSchválil: Knoblochová školství

Ekonomka odboru
Správce rozpočtu: Libuše Eichlerová sociálních věci a

školství
Právní oddělení: 26.10.2020 Mgr. Jan Buchta právní oddělení

Schváleno - RIVI: 02.12.2020 Číslo usnesení: R/4213/56

ZNI: 10.12.2020 Číslo usnesení: Z/1495/22

Zveřejněno: Od Do:

Vedení města: Erika SedláČková

4


